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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08013
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ÖVERBLICK

Otrolig mycket stor lägenhet på 186 m2 i en kunglig
egendom i Eixample. Den består av 5 sovrum och fyra
badrum, ett separat stort vardagsrum. Beläget i en
kunglig egendom. Den har ett förråd och en stor
parkeringsplats i en annan byggnad som ingår i priset.

Spektakulär och exklusiv lägenhet på 186 m2 belägen på en vacker kunglig egendom i
Eixample. Det är en översta våningen, utan grannar ovanför och ett mycket lugnt
samhälle. När du kommer in i fastigheten hittar vi en stor hall, från vilken du når
dagområdet, bestående av ett enormt vardagsrum med två mycket olika vardagsrum
och matsalar, alla exteriört och med två franska balkonger. Bredvid hittar vi det
fristående köket, av märket Santos, av betydande storlek och med en matplats som
har en tvättstuga. Till höger om hallen kommer vi åt det stora nattområdet som
består av 5 sovrum och 4 badrum. Dessutom finns det ett utomhusvardagsrum i detta
nattområde som är perfekt för ett sjätte rum för mångsidig användning (gästrum, ett
kontor, vardagsrum, etc.). Rummen är: två dubbelrum med eget badrum, ett tredje
stort enkelrum, ett fjärde servicerum med eget badrum och ett femte dubbelrum som
har utsikt över ett inre galleri till en uteplats där ett omklädningsrum eller en sovrum
kan placeras arbetsområde (kontor). Morgonsol på innerområdet och
eftermiddagssol i området mot gatan. Lägenheten har individuell uppvärmning.
Mycket välskötta parkettgolv. Förråd och parkeringsplats (i en annan byggnad
alldeles i närheten) ingår. Kungsgård med en trevlig gemensam terrass.

lucasfox.se/go/bcn49265

Hiss, Parkett, Högt i tak, Parkering,
Gemensam terrass, , Uppvärmning,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Balkong

REF. BCN49265

1 189 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 5 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08013

5
Sovrum  

4
Badrum  

186m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/bcn49265
https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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